
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

65 
17 
96 

111 
19 
28 
10 
80 
50 
73 
47 
60 
99 

Name 

Oscar Gidlöf 
Lottie Steinwandt 
Nico Koivio 
Walter Håkansson 
Theo Lindh (D) 
Ludvig Gunnarsson 
Charlie Svensson (D) 
Noa Källgren 
Alwin Burnert 
Molly Olsson 
Mio Göransson (D) 
William Boyd (D) 
Lucas Berg (D) 

Best Tm 

37.150 
37.277 
37.561 
37.712 
37.988 
38.360 
38.606 
38.672 
38.927 
39.497 
39.586 

Diff 

0.127 
0.411 
0.562 
0.838 
1.210 
1.456 
1.522 
1.777 
2.347 
2.436 

Best Speed 

61,728 
61,518 
61,053 
60,808 
60,366 
59,781 
59,400 
59,299 
58,910 
58,060 
57,930 

- 
- 

In Lap 

6 
9 

11 
9 
7 

10 
10 
9 
9 

10 
8 
0 
0 

Anmälare 

Parolin Sverige 
STHLM Motorsport 

JB Racing 

Parolin Sverige 

Sodakart.se 

Comment 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-17 08:18:08 

Sekretariats ansvarig: Gustav Ekroth 

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 2 Katrineholms KS Lördag 
Micro 

Träning 1 Grupp 2 

Practice (7:00 Time) started at 8:10:14 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-05-17 08:10 


