



MKR 2 Katrineholms KS Lördag

Sorted on best lap time

Micro

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Träning 1 Grupp 2

2025-05-17 08:10

Practice (7:00 Time) started at 8:10:14

Pos	No.	Name	Best Tm	Diff	Best Speed	In Lap	Anmälare	Comment
1	65	Oscar Gidlöf	37.150		61,728	6	Parolin Sverige	
2	17	Lottie Steinwandt	37.277	0.127	61,518	9	STHLM Motorsport	
3	96	Nico Koivio	37.561	0.411	61,053	11		
4	111	Walter Håkansson	37.712	0.562	60,808	9	JB Racing	
5	19	Theo Lindh (D)	37.988	0.838	60,366	7		
6	28	Ludvig Gunnarsson	38.360	1.210	59,781	10		
7	10	Charlie Svensson (D)	38.606	1.456	59,400	10		
8	80	Noa Källgren	38.672	1.522	59,299	9		
9	50	Alwin Burnert	38.927	1.777	58,910	9	Parolin Sverige	
10	73	Molly Olsson	39.497	2.347	58,060	10		
11	47	Mio Göransson (D)	39.586	2.436	57,930	8		
12	60	William Boyd (D)			-	0	Sodakart.se	
13	99	Lucas Berg (D)			-	0		